PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 228 от 01.02.2008 г.

О личном приеме граждан

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):

1. Утвердить:

1.1. График личного приема граждан Главой города и заместителями главы Администрации города согласно приложению 1.
1.2. График личного приема граждан руководителями структурных подразделений Администрации города согласно приложению 2.

2. Рекомендовать руководителям организаций города сохранить день личного приема граждан еженедельно по вторникам с 16.00 до 18.00.

3. Признать утратившими силу распоряжения:

- Мэра города от 01.03.2004 № 619 «О работе с обращениями граждан»;

- Мэра города от 25.05.2004 № 1904 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города от 01.03.2004 № 619 «О работе с обращениями граждан»;

- Администрации города от 26.05.2005 № 503 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города от 01.03.2004 № 619 «О работе с обращениями граждан» (с изменениями от 25.05.2004 № 1904)».

4. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение 1

к распоряжению
Администрации города

от _____________№ _______

График
личного приема граждан Главой города
и заместителями главы Администрации города

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество,

занимаемая должность
	Дни и время
приема
	Место приема

	1
	Сидоров Александр Леонидович,

Глава города
	2-й вторник
месяца
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8, каб. 311

	2
	Браташов Владимир Алексеевич,

первый заместитель главы
Администрации города
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8, каб. 312

	3
	Черняк Яков Семенович,
заместитель главы Администрации города
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8, каб. 318

	4
	Сурлевич Андрей Юрьевич,
заместитель главы Администрации города – директор департамента архитектуры и градостроительства
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное
здание, ул. Восход, 4,            каб. 301

	5
	Марков Роман Иванович,
заместитель главы Администрации города
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное
здание, ул. Восход, 4, каб. 219

	6
	Гладский Дмитрий Глебович,
заместитель главы Администрации города
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8, каб. 323

	7
	Лапин Олег Михайлович,

заместитель главы Администрации города
	вторник,
еженедельно

с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8, каб. 503

	8
	Алешкова Наталья Павловна,

заместитель главы Администрации города
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8, каб. 315

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ___________№ ______
График
личного приема граждан руководителями
структурных подразделений Администрации города

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество,
занимаемая должность
	Дни
и время
приема
	Место приема,
телефон

	1
	Калачев Александр Леонтьевич, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Маяковского, 15,
каб. 201, тел. 52-44-00

	2
	Стрельцова Надежда Яковлевна, директор департамента образования
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Маяковского, 21а,
каб. 209, тел. 52-53-38

	3
	Азнауров Артур Эдуардович,
директор департамента имущественных и земельных отношений
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Восход, 4, каб. 501,

тел. 52-83-00

	4
	Шерстнева Анна Юрьевна,
директор департамента финансов
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8,

каб. 212, тел. 52-20-73

	5
	Одинцов Роман Валериевич,
директор департамента по экономической политике
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8,

каб. 429, тел. 52-20-48

	6
	Голушко Ирина Кеворковна,
директор департамента культуры, молодежной политики и спорта
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	здание Администрации города, ул. Энгельса, 8,

каб. 419, тел. 52-20-56

	7
	Смычков Игорь Витальевич,
и.о. председателя комитета транспорта, связи и эксплуатации дорог
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Маяковского, 15,
каб. 404, тел. 52-45-00

	8
	Сопина Людмила Ивановна,

председатель комитета по опеке и попечительству
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, пр. Советов, 4, каб. 117,
тел. 52-28-13

	9
	Пелевин Александр Рудольфович, председатель комитета по здравоохранению
	вторник,
еженедельно

с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Островского, 47,
каб. 23, тел. 51-79-10

	10
	Шароховская Ирина Михайловна, председатель комитета по природопользованию и экологии
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Маяковского, 15,
каб. 412, тел. 52-45-30

	11
	Артемьева Надежда Павловна, начальник управления по информатизации и сетевым ресурсам
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Островского, 47,
каб. 104, тел. 51-77-00

	12
	Абраров Рашит Фоатович,
начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Просвещения, 19,
каб. 1, тел. 52-41-04

	13
	Рассохина Вера Фадеевна,
начальник управления учета и распределения жилья
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание, ул. Маяковского, 15,
каб. 110, тел. 52-45-32

	14
	Чернова Татьяна Степановна,
начальник управления записи
актов гражданского состояния
	вторник,
еженедельно
с 09.00-16.00
	административное здание, ул. Г. Кукуевицкого, 12,

тел. 35-14-43

	15
	Наумова Надежда Михайловна, начальник архивного отдела
	вторник,
еженедельно
с 16.00-18.00
	административное здание
ул. Магистральная, 28,
тел. 35-23-05